ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов
по делу № 063/04/14.31-730/2020 об административном правонарушении

«01» октября 2020 г.                                                                                                         г. Самара

Я, заместитель руководителя Самарского УФАС России <…>, рассмотрев
материалы дела № 063/04/14.31-760/2020 об административном правонарушении,
возбужденного в отношении ООО «ЭкоСтройРесурс» (ул. Победы, д. 14, оф. 1, г.
Самара, 443083, ИНН: 6316186232) по части 1 статьи 14.31 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

В соответствии с частью 3 статьи 4.1 КоАП РФ при назначении административного
наказания юридическому лицу учитываются характер совершенного им
административного правонарушения, имущественное и финансовое положение
юридического лица, обстоятельства, смягчающие административную
ответственность, и обстоятельства, отягчающие административную
ответственность.
С учетом изложенного, установлена необходимость получения дополнительных
материалов, отражающих имущественное и финансовое положение Общества.
Руководствуясь частью 3 статьи 4.1, статьей 26.10 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

ООО «ЭкоСтройРесурс» надлежит в трехдневный срок со дня получения
настоящего определения представить в Самарское УФАС России следующие
сведения (документы и материалы):
- надлежащим образом заверенные копии документов, характеризующих текущее
имущественное и финансовое положение Общества (бухгалтерский баланс, отчет
о финансовых результатах, справка в произвольной форме, отражающая
имущественное и финансовое положение лица, иные документы) для целей
применения части 3 статьи 4.1 КоАП РФ.
Ответственность за непредставление или несвоевременное представление
указанных сведений (информации), установлена статьей 17.7 КоАП РФ.

Заместитель руководителя
Самарского УФАС России                                                                                    <…>